

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2015

г. Котовск

№ 1090

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3092 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы»

Администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы (далее – Муниципальная программа), утверждённую постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3092 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы» (далее - Постановление) следующие изменения:

1.1. В разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта Муниципальной программы слова и цифры «Общие затраты на реализацию муниципальной программы в 2014 – 2020 годах за счёт всех источников финансирования – 260776,4 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «Общие затраты на реализацию муниципальной программы в 2014 – 2020 годах за счёт всех источников финансирования – 260775,3 тыс. рублей», слова и цифры «2015 год – 35951,0 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2015 год – 35949,9 тыс. рублей», слова и цифры «федеральный бюджет - 332,1 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «федеральный бюджет – 331,0 тыс. рублей», слова и цифры «2015 год – 10,7 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «2015 год – 9,6 тыс. рублей».

1.2. Абзацы 2 – 3 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«В соответствии с бюджетом действующих расходных обязательств общий объем финансирования муниципальной программы из всех источников предусматривается в размере 260775,3 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 37950,6 тыс. рублей;

2015 год – 35949,9 тыс. рублей;
2016 год – 36625,3 тыс. рублей;
2017 год – 36625,3 тыс. рублей;
2018 год – 39006,8 тыс. рублей;
2019 год – 37970,7 тыс. рублей;
2020 год – 36646,7 тыс. рублей.

Общий объем бюджетных ассигнований федерального бюджета предусматривается в размере 331,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год — 300,0 тыс. рублей;
2015 год — 9,6 тыс. рублей;
2016 год — 10,7 тыс. рублей;
2017 год — 10,7 тыс. рублей;
2018 год — 0,0 тыс. рублей;
2019 год — 0,0 тыс. рублей;
2020 год — 0,0 тыс. рублей.».

1.3. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы» к Муниципальной программе в Подпрограмме «Наследие» в строке 1.2 «Комплектование фондов документов муниципальных библиотек города» в столбце «по годам, всего» за 2015 год цифры «30,7» заменить цифрами «29,6»; в столбце «федеральный бюджет» за 2015 год цифры «10,7» заменить цифрами «9,6»; в строке «Итого по подпрограмме» в столбце «по годам, всего» за 2015 год цифры «4611,6» заменить цифрами «4610,5»; в столбце «федеральный бюджет» за 2015 год цифры «10,7» заменить цифрами «9,6».

1.4. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы» к Муниципальной программе в строке «Итого по муниципальной программе» в столбце «по годам, всего» за 2015 год цифры «35951,0» заменить цифрами «35949,9»; в столбце «федеральный бюджет» за 2015 год цифры «10,7» заменить цифрами «9,6».

1.5. В приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к Муниципальной программе в строке «1. Муниципальная программа города Котовска» в столбце «по годам, всего» за 2015 год цифры «35951,0» заменить цифрами «35949,9»; в столбце «федеральный бюджет» за 2015 год цифры «10,7» заменить цифрами «9,6».

1.6. В приложении № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы за счет всех источников финансирования» к Муниципальной программе в строке «2. Подпрограмма муниципальной программы города Котовска «Развитие культуры» на 2014-2020 годы» в столбце «по годам, всего» за 2015 год цифры «2737,5» заменить цифрами

«2736,4»; в столбце «федеральный бюджет» за 2015 год цифры «10,7» заменить цифрами «9,6».

1.7. В приложении № 5 «Подпрограмма «Наследие» Паспорт подпрограммы» к Муниципальной программе в разделе «Объем и источники финансирования подпрограммы» слова и цифры «Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет – 39368,7 тыс. рублей» заменить словами и цифрами «Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы составляет – 34603,1 тыс. рублей»; слова и цифры «2015 год – 4611,6 тыс. руб.» заменить словами и цифрами «2015 год – 4610,5 тыс. руб.»; слова и цифры «бюджетные ассигнования федерального бюджета на реализацию подпрограммы составляют — 32,1 тыс. руб.» заменить словами и цифрами «бюджетные ассигнования федерального бюджета на реализацию подпрограммы составляют — 31,0 тыс. руб.»; слова и цифры «2015 год — 10,7 тыс. руб.» заменить словами и цифрами «2015 год — 9,6 тыс. руб.».

1.8. В приложении № 5 «Подпрограмма «Наследие» к Муниципальной программе абзацы 2 – 4 раздела 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования подпрограммы «Наследие» составляет 34603,1 тыс. рублей, в том числе:

федеральный бюджет — 31,0 тыс. рублей;

бюджет области — 570,2 тыс. рублей;

бюджет города – 33302,3 тыс. рублей;

внебюджетные источники — 699,6 тыс. рублей.

Финансирование подпрограммы «Наследие» по годам за счет всех источников предусматривается в следующих объемах:

2014 год — 4646,2 тыс. рублей;

2015 год — 4610,5 тыс. рублей;

2016 год — 4765,6 тыс. рублей;

2017 год — 4765,6 тыс. рублей;

2018 год — 5268,8 тыс. рублей;

2019 год — 5272,7 тыс. рублей;

2020 год — 5273,7 тыс. рублей.

Бюджетные ассигнования федерального бюджета на реализацию подпрограммы составляют — 31,0 тыс. рублей:

2014 год — 0,0 тыс. рублей;

2015 год — 9,6 тыс. рублей;

2016 год — 10,7 тыс. рублей;

2017 год — 10,7 тыс. рублей;

2018 год — 0,0 тыс. рублей;

2019 год — 0,0 тыс. рублей;

2020 год — 0,0 тыс. рублей.».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ответственному исполнителю (Лукошина) в десятидневный срок с момента утверждения постановления разместить актуальную версию муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Развитие культуры» на 2014-2020 годы.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава администрации
города

А.М. Плахотников